
 

På ITAB -koncernen hjälper vi kunder att förverkliga varumärkesupplevelser genom vårt kunnande, våra lösningar och vårt ekosystem 

av partners. Tillsammans med kunderna skapar vi effektiva detaljhandelslösningar som bidrar till smidiga och inspirerande 

konsu mentupplevelser vilket skapar värde för våra kunder och som bidrar till mätbara resultat och fördelar på kort, medellång och 

lång sikt. Det kompletta erbjudandet inkluderar konsultativa designtjänster, skräddarsydda interiörer, lösningar för självbet jäning  

och självutcheckningskassor, smarta grindar och kundflödeslösningar, traditionella kassadiskar, professionella belysningssyst em 

samt interaktiva digitala lösningar för den fysiska butiken. ITAB -koncernen omsätter cirka 13 miljarder SEK per år och har cirk a 5 400 

anställda. ITAB-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm.  
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Nyemission och återköp av C -aktier för 

incitamentsprogram i ITAB  

Styrelsen i ITAB  Shop Concept AB (publ) (”ITAB”) har idag beslutat om nyemission och återköp av 

611  000 C -aktier.  

Med stöd av bemyndigande från årsstämman den 7 maj 202 5 har ITABs  styrelse beslutat att öka 

aktiekapitalet med cirka 258  157,86 SEK  genom en riktad kontantemission av  611  000 C -aktier till 

Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial (” Danske Bank ”) till en teckningskurs motsvarande aktiernas 

kvotvärde. Vidare har ITABs  styrelse beslutat att omedelbart återköpa samtliga  611  000 C -aktier från  

Danske Bank  till samma pris som teckningskursen.  

Syftet med emissionen och återköpet är att säkerställa leverans av stamaktier till anställda inom ITAB-

koncernen som deltar i ITABs  prestationsbaserade incitamentsprogram, LTIP 2025 , genom att ITAB 

senare omvandlar C -aktierna till stamaktier.  

ITAB innehar sedan tidigare  2 345 015  C -aktier  och kommer efter återköpet av de nyemitterade C -

aktierna att inneha samtliga  2 956  015 C -aktier i ITAB . C -aktierna saknar rätt till vinstutdelning och 

berättigar till 1/10 röst vardera.  

 

Jönköping den  16 december  202 5 

ITAB Shop Concept AB (publ)  

 

Informationen lämnades , genom nedanstående kontaktpersons försorg,  för offentliggörande den  16 december  

202 5 kl. 12: 30 CET.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Mats Karlqvist, Head of Investor Relations  

Tele fon: 070 -660 31 32  

ITAB Shop Concept AB (publ), Box 9054, SE -550 09 Jönköping, Sweden  

itab.com, itabgroup.com  

 


